
 Zarządzenie Nr 122.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 6 maja 2024 roku  

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Justynie Placha-Adamskiej Pierwszemu Zastępcy 

Burmistrza Boguchwały. 

 

 

  Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 

Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), zarządzam, co następuje: 

§  1 

Upoważniam Panią Justynę Placha-Adamską Pierwszego Zastępcę Burmistrza Boguchwały do 

wykonywania następujących czynności w czasie nieobecności Kierownika Referatu Inwestycji  

i Zamówień Publicznych: 

1) sprawowania nadzoru oraz zatwierdzania w imieniu Burmistrza Boguchwały jako 

Kierownika Zamawiającego wszelkich dokumentów związanych z przygotowaniem i 

prowadzeniem postępowań o udzielenie zamówień klasycznych oraz organizowania 

konkursów, których wartość jest niższa od kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września  2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 

późn. zm.), w tym:  

a) zatwierdzania protokołów z przeprowadzanych postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego, 

b) zatwierdzania innych dokumentów koniecznych do przeprowadzenia postępowań  

o udzielenie zamówienia publicznego, 

c) nadzorowanie zgodności z obowiązującymi przepisami prawa regulacji i procedur 

obowiązujących   w Urzędzie Miejskim w Boguchwale. 

§  2 

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony od dnia 7 maja 2024 roku. Wygasa ono  

z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy na stanowisku Pierwszego 

Zastępcy Burmistrza Boguchwały. 

§  3 

Traci moc Zarządzenie Nr 60.2021 Burmistrza Boguchwały z dnia 20 kwietnia  2021 roku  

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Justynie Placha-Adamskiej Zastępcy Burmistrza 

Boguchwały. 

§ 4 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia 7 maja 2024 

roku. 

 
Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 
 
  


